ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ  |  FACTORY
7.5 χλμ Βέροιας – Νάουσας
Τ.Θ. 130  |  T.K. 591 00  |  Βέροια
7.5 klm Veria – Νaousa
GR 591 00  |  P.O. Box 130
Veria  |  Greece
Τ:  +30 23310 93025
 +30 23310 93285

EXL-V8300
EXL-V889R
EXL-V887R
EXL-V890
*** AVAILABLE IN ALL ELECTROSTATIC COLORS / ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ ΧΡΩΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΤΑΤΙΚΗΣ ΒΑΦΗΣ
*** FOR HANDLES WITH LED, CHOOSE PLEXI COLOR / ΓΙΑ ΛΑΒΕΣ ΜΕ LED ΕΠΙΛΕΞΤΕ ΧΡΩΜΑ PLEXI
PLEXIGLASS FOR ALUMINIUM HANDLES / PLEΧIGLASS ΓΙΑ ΛΑΒΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
EXL-V8840R EXL-V8841R
(PLEXI+ Led)
VERPAN_PIVOT DOORS_V02 | 78
 INSIDE HANDLES / ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΧΕΡΟΥΛΙΑ
EXL-V811R
EXL-V175 / Φ30
ΛΟΞΗ / OBLIQUE
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V175.30.1000 1000
V175.30.1200 1200
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
EXL-V170 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V170.40.400 400
V170.40.600 600
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
EXL-V440 / 40mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V440.60.400 400
V440.60.600 600
V440.60.800 800
V440.60.1000 1000
V440.60.1200 1200
V440.60.1400 1400
V440.60.1600 1600
V440.60.1800 1800
EXL- V145 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V145.80.500 500
V145.80.800 800
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
ΕXL-451
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V451.500 500
V451.800 800
V451.1000 1000
V451.1500 1500
V451.1800 1800
ΕXL-450
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V450.500 500
V450.800 800
V450.1000 1000
V450.1500 1500
V450.1800 1800
EXL-V235 / 40mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V235.50.1000 1000
V235.50.1200 1200
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
EXL-V811L
EXD-500 EXD-502 EXD-510EXD-501
ΙΝΟΧ HANDLES / ΛΑΒΕΣ ΙΝΟΧ
EXL-V910
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V910.600 600
V910.800 800
V910.1000 1000
V910.1200 1200
V910.1400 1400
V910.1600 1600
V910.1800 1800
V910.2000 2000
VERPAN_PIVOT DOORS_V02 | 79
EXR-902
CYLINDER COVERINGS |  ΡΟΖΕΤΕΣ
EXC-200